中欧基金管理有限公司

关于调整旗下中欧可转债债券型证券投资基金单笔最低交易限额的公告

为了给基金份额持有人提供更好的服务，中欧基金管理有限公司决定自 2019 年 7 月 3

日起对旗下中欧可转债债券型证券投资基金（A 类份额基金代码：004993，C 类份额基金代

码：004994）的单个账户单笔最低首次申购金额由人民币 10 元调整为人民币 1 元，单笔最

低追加申购金额为 0.01 元；单个账户单笔最低赎回份额由 1 份调整为 0.01 份，最低账户保

有份额由 1.00 份调整为 0.01 份。

各销售机构对上述基金最低申购金额有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

投资者可登陆本公司网站www.zofund.com，或拨打本公司客服电话400-700-9700、

021-68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二〇一九年七月二日